
 小間No.  35-39  に出展します。 

展示会出展のお知らせ 

 拝啓  平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて弊社では2018年12月5日～7日に行われます『第2回接着・接合EXPO』において、Custron（樹脂硬化収縮率応

力測定）、Curea（UV硬化センサー）、Caisits（表面改質度合い測定装置）、Stency（引張試験機）などのデモ機を展

示いたします。 

 事前にご来場のご予約をいただけましたら、技術責任者が詳細のご説明をさせていただきます。皆様のお越しを

お待ちしております。                                          

                                                                    敬具 

                                                                                         

JIS化決定!! 

-50～150℃仕様 

会期中は、UV硬化センサーや表面改質センサーでのサンプル測定をお試しいただけます。 

 ご予約の上、アクロエッジブースへサンプルをお持ちくださいませ。当日無償にてサンプル測定をさせていただ

きます。 詳しくは裏面をご覧ください。 

サンプル測定をお試しいただけます 

お客様各位 

11月吉日 



以下のスケジュールより、ご希望の日時に〇をつけ、FAX(072-836-0033)にてお送りいただくか、ご希望の日時を

「office@acroedge.co.jp」までご連絡くださいませ。弊社より折り返しご連絡いたします。 

サンプル測定  及び 技術責任者打ち合わせのご予約について 

 
 
 
 

小間No. 35-39 

ブース位置のご案内 

10:00～11：00 10:00～11：00 10:00～11：00

11:00～12：00 11:00～12：00 11:00～12：00

12：00～13：00 12：00～13：00 12：00～13：00

13：00～14：00 13：00～14：00 13：00～14：00

14：00～15：00 14：00～15：00 14：00～15：00

15：00～16：00 15：00～16：00 15：00～16：00

16：00～17：00 16：00～17：00 16：00～17：00

12月5日 12月6日 12月7日

                       
ご担当者様名： 
 

貴社名： 

TEL： E-mail： 


